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——————MARSEILLE—————— 
  

HOTEL DES VENTES MEDITERRANEE 
  

Agrément 2002-170 - Frais : 22 % TTC 

11  /  13 rue de Lorgues 13008 Marseille - Tél : 04 91 32 39 00 - Fax : 04 91 79 21 61 

E-mail : contact@hdvm.fr 

Maîtres Philippe BONNAZ et Renaud MAZZELLA 
  

 

MERCREDI 22 FEVRIER à 14H30 
 

  

COUTEAUX 

BIJOUX FANTAISIE 

PARFUMS 
  

Exposition publique le jour de la vente de 10h à 12h 
  

  

 

COUTEAUX 
1 Couteau style berger corse manche en teck, gravure sur lame Corsica et 

tête de maure, env 21cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

2 Couteau style berger corse manche en corne de buffle, gravure sur lame 

Corsica et tête de maure, env 21cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

3 Couteau style berger corse manche en palissandre, gravure sur lame 

Corsica et tête de maure, env 21cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

4 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif pêche (poisson) 
avec TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

5 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif pêche (écrevisse) 
avec TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

6 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif chasse avec TB env 
22cm état neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

7 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif montagne avec TB 
env 22cm état neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 



2 
 

8 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif cerf env 22cm état 
neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

9 Laguiole Bougna manche en cuivre blanc massif motif cerf avec TB env 
22cm état neuf avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

10 Lot composé de quatre couteaux pliants dont trois Opinel (n°6 / 8 / 10) 

ABE / BE pas de jeu et d'une serpette pliante fin XIXe début XXe env 

27,5cm ouverte, état d'usage 

 

10 / 15 € 

11 Lot composé de quatre couteaux pliants dont deux de fabrication 

française,  un Opinel n°6 en BE et  un Robinson deux lames de env 19,5cm 

en BE, et deux de fabrication italienne dont un Codega Premana  de env 

20,5cm en BE et un « Black Eagle » avec système de fermeture Lupo 

breveté 1187282 de env 19cm état d'usage pas de jeu. 

 

10 / 15 € 

12 Lots composé de quatre couteaux pliants dont trois de fabrication 

allemande à Solingen de env 20cm, 15,5cm et 14cm, et d'un couteau 

Sharp de env 20cm l'ensemble en BE 

 

10 / 15 € 

13 Lot composé de quatre couteaux divers  pliants dont un Stanley de 

fabrication US env 18, 17, 14,5 et 14cm en BE  

 

15 / 20 € 

14 Lot de deux couteaux pliants de fabrication espagnole donc un Aitor et un 

Pallares de 24 et 22 cm en BE on y joint un couteau pliant Kudu de Cold 

Steel de fabrication chinoise TBE env 25cm 

 

15 / 20 € 

15 Lot vintage de cinq couteaux de fabrication suisse dont trois Wenger et 

deux Victorinox BE (un marquage légèrement effacé) 

 

15 / 20 € 

16 Lot composé de deux couteaux français « Douk-Douk » ABE et BE env 

21cm 

 

15 / 20 € 

17 Lot de deux couteaux de poche dont un CRKT de fabrication US et un 

Herbertz de fabrication allemande de env 16,5 et 15,5 cm en BE 

 

15 / 20 € 

18 Couteau pliant « BenchMade » de fabrication US en BE env 18cm avec étui 

en cuir 

 

30 / 40 € 

19 Couteau multi-fonction Bargeon de fabrication française, BE env 22cm 
avec étui en cuir  
 

30 / 40 € 

20 Couteau pliant CRKT de fabrication US, ouverture peu courante en faisant 
pivoter le manche env 17cm BE 
 

20 / 30 € 

21 Couteau de poche le Capucin de Robert David coutelier à Thiers manche 
en corne de buffle env 19cm avec étui en cuir BE 
 

20 / 30 € 
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22 Laguiole de chasse de Robert David coutelier à Thiers manche en bois de 
cerf avec TB  env 21 cm avec étui en cuir BE 
 

20 / 30 € 

23 Couteau de poche le Pionnier lame acier 12c27 «Thiers garanti», manche 
en genévrier BE / TBE env 18cm avec étui en cuir 
 

20 / 30 € 

24 Laguiole vintage « Au Sabot coutelier de Thiers » avec lame acier et  
poinçon, manche en corne, abeille soudée env 22cm  ABE / BE pas de jeu, 
pas de manque, traces d'usage  avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

25 Couteau de poche «La Lavandine » de fabrication française de « Verdon 
Coutellerie » manche en olivier env 20,5cm BE avec étui en cuir, on y joint 
un couteau de poche « Le Lozère » env 20,5cm ABE / BE avec étui en cuir 
 

20 / 30 € 

26 Lot de deux couteaux pliants dont un EKA de fabrication suédoise, lame 
en acier 12C27 env 17,5cm BE et un Schrade modèle SC505 de fabrication 
US env 17,5cm ABE / BE 
 

15 / 20 € 

27 Couteau artisanal à la piémontaise de fabrication française par J. Bar  
n°102 de 2002, lame brut de forge polie, manche en corne noire, 
fabrication env 18,5cm TBE on y joint un étui en nylon 
 

50 / 60 € 

28 Lot composé de deux couteaux pliants dont un «original Pattada» manche 
en corne env 26cm ABE et un couteau « Crosse » manche en corne env 
19,5cm ABE, on y joint un couteau pliant 
 

15 / 20 € 

29 Couteau pliant Herbertz de fabrication allemande, lame en damas manche 
en aluminium, n° 274912 env 22cm BE on y joint un étui en cuir 
 

40 / 50 € 

30 Lot composé de deux couteaux pliants dont un « Black Fox » de 
fabrication US env 17,5cm ABE / BE et un couteau artisanal certainement 
de fabrication française avec gravure sur la lame 05 (date?) d'initiales et 
du n° 207 env 17,5cm ABE on y joint deux étuis en cuir 
 

15 / 20 € 

31 Lot de deux couteaux dont un de type scrimshaw de fabrication japonaise 
de env 21cm ABE pas de jeu pas de manque trace d'usage sur la lame et 
un opinel n°12de env 28cm ABE 
 

15 / 20 € 

32 Couteau anglais réglementaire WW2 daté de 1944 dit « jack knife » bel 
état d'usage, pas de jeu un rivet manquant 
 

30 / 40 € 

33 Allemagne, IIIe Reich, petit couteau droit Süddeutsche Messerfabrik 
Gefrees avec son papier d'emballage, manche en bois avec trois rivets, 
gravure sur la lame « SUDD MESSERFABRIK » état d'usage, pas de jeu, pas 
de manque env 18cm dont lame 9cm «  Mitlieder der NSDAP gewähren 
wir einen Preisnachlab » (les membres du parti achetant ce couteau 
auront une remise)  
 
 
 

40 / 50 € 
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34 Baïonnette allemande WW2 avec une belle gravure à l'eau forte de la « 3e 
SS panzer division totenkopf »  fabricant CVL  1943 n°4250 BE env 38,8cm 
et son fourreau fabricant ASW 1943 n°7426  ABE / BE. Gravure référencée 
dans le livre de Dominique Venner les armes blanches du 3eme Reich 
page 213 : « Devise de la lame : aucune, en revanche on trouve 
exceptionnellement des dédicaces, voire même des devises ayant fait 
l'objet d'une gravure ultérieure à la demande du propriétaire » 
 

150 / 200 € 

35 Poignard commémoratif de 1944 - 2014 style combat US lame en acier env 

30,5cm avec son étui en nylon état neuf 

 

25 / 30 € 

36 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm état neuf 

avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

37 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm état neuf 

avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

38 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm état neuf 

avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

39 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm état neuf 

avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

40 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm avec  TB 

état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

41 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm avec TB 

état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

42 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm avec  TB 

état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

43 Laguiole Bougna de chasse manche en corne de buffle 21,5cm avec TB 

état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

44 Laguiole Bougna de chasse manche en palissandre avec incrustations de 

laiton 21,5cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

45 Laguiole Bougna de chasse manche en palissandre avec incrustations de 

laiton 21,5cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

46 Laguiole Bougna de chasse manche en palissandre avec incrustations de 

laiton 21,5cm état neuf avec son étui en cuir 

 

10 / 15 € 

47 Laguiole Bougna de chasse manche en palissandre avec incrustations de 

laiton 21,5cm état neuf avec son étui en cuir 

 

 

10 / 15 € 
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48 Laguiole Bougna manche en os et corne de buffle env 22cm avec étui en 

cuir état neuf 

 

10 / 15 € 

49 Laguiole Bougna manche en os et corne de buffle env 22cm avec étui en 

cuir état neuf 

 

10 / 15 € 

50 Laguiole Bougna manche en os et corne de buffle avec TB env 22cm avec 

étui en cuir état neuf 

 

10 / 15 € 

51 Laguiole Bougna manche en os et corne de buffle avec TB env 22cm avec 

étui en cuir état neuf 

 

10 / 15 € 

52 Laguiole Bougna modèle géant env 32cm manche en teck état neuf dans 
un coffret bois 
 

20 / 30 € 

53 Laguiole Bougna modèle géant env 32cm manche en teck état neuf dans 
un coffret bois 
 

20 / 30 € 

54 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

55 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

56 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

57 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

58 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

59 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

60 Couteau de chasse Léopard manche en palissandre env 19cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

61 Couteau de chasse Léopard manche en palissandre env 19cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

62 Laguiole Bougna manche en bois de cerf env 20cm avec étui en cuir état 
neuf 
 

10 / 20 € 

63 Laguiole Bougna manche en bois de cerf env 20cm avec étui en cuir état 
neuf 
 
 

10 / 20 € 
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64 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf env 20cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

65 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf env 20cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

66 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf env 22cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

67 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf env 22cm avec étui en 
cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

68 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf avec TB env 22cm avec 
étui en cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

69 Laguiole Le Rustique plein  manche en bois de cerf avec TB env 22cm avec 
étui en cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

70 Laguiole Bougna, manche en corne blonde env 20cm état neuf avec étui 

en cuir 

 

10 / 15 € 

71 Laguiole Bougna, manche en corne blonde env 20cm état neuf avec étui 

en cuir 

 

10 / 15 € 

72 Laguiole Bougna «le dodu » manche en palissandre avec TB env 22cm 
avec son étui en cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

73 Laguiole Bougna «le dodu » manche en palissandre avec TB env 22cm 
avec son étui en cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

74 Laguiole Bougna «le dodu » manche en teck avec TB env 22cm avec son 
étui en cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

75 Laguiole Bougna «le dodu » manche en teck avec TB env 22cm avec son 
étui en cuir état neuf 
 

10 / 15 € 

76 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

77 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

78 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

79 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

80 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 
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81 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

82 Couteau Pradel Evolution manche en palissandre, lame façon brut de forge 

env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

83 Couteau Pradel Evolution manche en palissandre, lame façon brut de forge 

env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

84 Couteau Pradel Evolution manche en palissandre, lame façon brut de forge 

avec TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

85 Couteau Pradel Evolution manche en palissandre lame façon brut de forge 

avec TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

86 Couteau Pradel Evolution manche en teck, lame façon brut de forge env 

22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

87 Couteau Pradel Evolution manche en teck, lame façon brut de forge env 

22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

88 Couteau Pradel Evolution manche en teck, lame façon brut de forge avec 

TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

89 Couteau Pradel Evolution manche en teck lame façon brut de forge avec 

TB env 22cm état neuf avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

90 Couteau style vendetta manche en corne de buffle gravé sur la lame 

Corsica et tête de maure 22cm avec étui en cuir 

état neuf 

 

15 / 20 € 

91 Couteau style vendetta manche en corne de buffle gravé sur la lame 

Corsica et tête de maure 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

92 Couteau style vendetta manche en corne de buffle gravé sur la lame 

Corsica et tête de maure avec TB 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

93 Couteau style vendetta manche en corne de buffle gravé sur la lame 

Corsica et tête de maure avec TB 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

94 Couteau style vendetta manche en os gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

95 Couteau style vendetta manche en os gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

96 Couteau style vendetta manche en os gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure avec TB 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 
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97 Couteau style vendetta manche en os gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure avec TB 22cm avec étui en cuir état neuf 

 

15 / 20 € 

98 Couteau style berger corse manche en corne de buffle,une mitre en acier 

brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec 

son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

99 Couteau style berger corse manche en corne de buffle,une mitre en acier 

brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec 

son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

100 Couteau style berger corse manche en os,une mitre en acier brossé 

gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec son 

étui en cuir 

 

15 / 20 € 

101 Couteau style berger corse manche en os,une mitre en acier brossé 

gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec son 

étui en cuir 

 

15 / 20 € 

102 Couteau style berger corse lame façon brut de forge, manche en teck, une 

mitre en acier brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm 

état neuf avec son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

103 Couteau style berger corse lame façon brut de forge, manche en teck, une 

mitre en acier brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm 

état neuf avec son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

104 Couteau style berger corse, manche en teck, une mitre en acier brossé 

gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec son 

étui en cuir 

 

15 / 20 € 

105 Couteau style berger corse, manche en teck, une mitre en acier brossé 

gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec son 

étui en cuir 

 

15 / 20 € 

106 Couteau style berger corse, manche en palissandre, une mitre en acier 

brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec 

son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

107 Couteau style berger corse, manche en palissandre, une mitre en acier 

brossé gravure sur lame Corsica et tête de maure, env 22cm état neuf avec 

son étui en cuir 

 

15 / 20 € 

108 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en corne blonde avec 

TB env 21,5cm état neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 

109 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en corne blonde env 

21,5cm état neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 
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110 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en os avec TB env 

21,5cm état neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 

111 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en os env 21,5cm état 

neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 

112 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en corne de buffle 

avec TB env 21,5cm état neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 

113 Laguiole de chasse Bougna lame en damas, manche en corne de buffle env 

21,5cm état neuf avec étui en cuir 

 

40 / 50 € 

114 Laguiole Bougna lame en damas manche en os env 19cm avec étui en cuir 

état neuf 

 

30 / 40 € 

115 Laguiole Bougna lame en damas manche en corne de buffle env 19cm 

avec étui en cuir état neuf 

 

30 / 40 € 

116 Laguiole Bougna lame en damas manche palissandre avec incrustations de 

laiton env 19cm avec étui en cuir état neuf 

 

30 / 40 € 

117 Laguiole Bougna lame en damas manche en teck env 19cm avec étui en 

cuir état neuf 

 

30 / 40 € 

118 Laguiole le Rustique couteau du berger manche en teck env18cm état 

neuf avec étui en cuir 

 

8 / 10 € 

119 Laguiole le Rustique couteau du berger manche en teck env18cm état 

neuf avec étui en cuir 

 

8 / 10 € 

120 Katana à  lame droite en acier  forgée main, de fabrication japonaise 
contemporaine gravure sur la lame « épée de Yamamoto de Kyoto », 
longueur lame env 71cm, longueur avec tsuka env 98,5cm en TBE 
 

150 / 200 € 

121 Laguiole pliant l’Arbalète Genes David, gamme prestige, lame en acier 

12C27 manche croûte de corne de bélier,  abeille forgée, env 22cm état 

neuf, fabrication française à Saint Rémy sur Durolle garanti à vie  

 

120 / 150 € 

122 Couteau pliant l'Arbalète hors série de Genes David, lame en acier 12c27, 
manche en os de girafe stabilisé avec insert d'ivoire de mammouth sur le 
ressort, env 22cm, état neuf  fabrication française à Saint Rémy sur 
Durolle garanti à vie 
 

200 / 250 € 

123 Couteau pliant le Thiers de l'Arbalète Genes David, lame en acier 12c27, 
manche en genévrier et os, env 22cm état neuf fabrication française à 
Saint Rémy sur Durolle garanti à vie 
 

120 / 150 € 
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124 Couteau pliant le Thiers de l'Arbalète Genes David, lame en acier 12c27, 
manche en turquoise et os de buffle, ressort entièrement ciselé, env 22cm 
état neuf fabrication française à Saint Rémy sur Durolle garanti à vie 
 

200 / 250 € 

125 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
palissandre avec son étui en cuir état neuf env 28,5cm 
 

60 / 80 € 

126 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
bois coloré avec son étui en cuir état neuf env 31,5cm 
 

60 / 80 € 

127 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
corne de buffle avec son étui en cuir état neuf env 23cm 
 

60 / 80 € 

128 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
bois avec son étui en cuir en BE env 28cm 
 

40 / 50 € 

129 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
palissandre avec son étui en cuir en TBE env 28,5cm 
 

60 / 80 € 

130 Poignard de chasse de fabrication artisanale, lame en damas, manche en 
os et bois  avec son étui en cuir état neuf env 26cm 
 

60 / 80 € 

131 Dague de vénerie manche en palissandre avec incrustations de laiton env 
49cm avec étui en cuir état neuf 
 

25 / 30 € 

132 Poignard de chasse Léopard manche en palissandre env 28cm avec son 
étui en cuir état neuf 
 

15 / 20 € 

133 Poignard de chasse de forme kukri manche en palissandre env 39cm avec 

son étui en cuir état neuf 

 

25 / 30 € 

134 Couteau de chasse à dépecer lame en damas manche en os env 22cm 
avec étui en cuir TBE 
 

50 / 60 € 

135 Poignard / machette de chasse « Jungle » dos de la lame en dents de scie 
manche en palissandre longueur lame 30cm longueur totale 41cm état 
neuf avec étui en cuir 
 

20 / 30 € 

136 Poignard de chasse Léopard, lame courbe manche palissandre env 29cm 
état neuf avec son étui en cuir 
 

15 / 20 € 

137 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

138 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

139 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 
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140 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

141 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

142 Lot de deux couteaux Pradel Évolution manche en corne de buffle dont un 
avec TB 22cm TBE  
 

10 / 15 € 

143 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

144 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

145 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

146 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

147 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

148 Couteau de chasse Pradel Évolution lame à la « d'Estaing » env 28cm état 
neuf avec son étui en cuir  
 

10 / 15 € 

149 Laguiole Bougna modèle géant env 32cm manche en palissandre avec 
incrustations état neuf dans un coffret bois 
 

20 / 30 € 

150 Laguiole Bougna modèle géant env 32cm manche en palissandre avec 
incrustations état neuf dans un coffret bois 
 

20 / 30 € 

 

 

BIJOUX FANTAISIE 
151 Collier mi long en jade vert de Birmanie. 

Longueur : 52 cm environ. 
 

10 / 20 € 

152 Bracelet fantaisie en métal argenté. 
 

4 / 8 € 

153 Bracelet en jade de Birmanie multicolore. 
 

8 / 16 € 

154 Pendentif en forme de cœur en métal. 
Dimensions : 6 x 5 cm. 
 

4 / 8 € 

155 Bracelet en corail rose. 
 

5 / 15 € 

156 Boucles d’oreilles serties de saphirs. 
 

15 / 25 € 
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157 Collier en  tourmaline et spinelle noir. 
Longueur : 81 cm. 
Largeur : 0,5 cm. 
 

5 / 10 € 

158 Parure collier et bracelet en  lapis lazuli, labradorite et aigue marine. 
Longueur du collier : 72 cm. 
 

5 / 10 € 

159 Bague en argent 925 sertie de pierres jaunes facettées. 
 

10 / 20 € 

160 Collier mi long en coquillage et perles de bois. 
Longueur : 68 cm environ. 
 

4 / 8 € 

161 Lot comprenant divers cabochons et une opale boulder d’Australie. 
 

5 / 15 € 

162 Collier en perles vertes et coquillages. 
Longueur : 46 cm. 
 

3 / 9 € 

163 Parure en lapis lazuli. 
Longueur du collier : 55 cm. 
 

8 / 18 € 

164 Bague sertie d’oxydes de zirconium et d’une pierre rose. 
Diamètre : 1,8 cm. 
 

10 / 25 € 

165 Boucles d’oreilles serties d’oxydes de zirconium. 
 

10 / 20 € 

166 Bague sertie de pierres vertes, bleues et blanches. 
Diamètre : 1,8 cm. 
 

10 / 20 € 

167 Broche en argent. 
 

4 / 6 € 

168 Bague en argent 925 sertie de pierres blanches. 
Diamètre : 1,7 cm. 
 

10 / 20 € 

169 Collier en corail rouge. 
Longueur : 58 cm environ. 
 

10 / 15 € 

170 Collier en perles d’eau douce. 
Longueur : 53 cm environ. 
 

10 / 15 € 

171 Collier en perles d’eau douce. 
Longueur : 55 cm environ. 
 

10 / 15 € 

172 Bracelet enfilé de « charm’s » sertisde strass. 
 

8 / 15 € 

173 Bague sertie de pierres blanches. 
 

10 / 15 € 

174 Collier de pierres bleues. 
Longueur : 46 cm. 
 
 
 

3 / 8 € 
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175 Collier en amazonite. 
Longueur : 47,5 cm. 
 

6 / 12 € 

176 Chapelet en métal argenté. 
Longueur : 78 cm. 
 

6 / 12 € 

177 Bague en argent 925 sertie d’une perle rose. 
Tour de doigt réglable. 
 

10 / 15 € 

178 Boucles d’oreilles en corail. 
  

5 / 10 € 

179 Bracelet en perles d’eau douce. 
 

5 / 15 € 

180 Bracelet en cyanite 
 

5 / 15 € 

181 Bracelet en lapis lazuli et quartz œil de tigre. 
 

7 / 15 € 

182 Médaillon rempli de perles grises. 
Diamètre : 2,9 cm environ. 
 

5 / 15 € 

183 Bague marquise sertie d’une pierre bleue. 
 

10 / 15 € 

184 Boucles d’oreille en perles grises et corail. 
 

4 / 14 € 

185 Chapelet plaqué or. 
Longueur : 78 cm. 
 

6 / 12 € 

186 Bague en argent 925 sertie d’une perle blanche. 
Tour de doigt réglable. 
 

10 / 25 € 

187 Pendentif serti d’une perle goutte sur une chaine en argent 925. 
Longueur de chaine : 46 cm. 
 

10 / 20 € 

188 Bracelet en perles blanches. 
 

5 / 15 € 

189 Clous d’oreilles sertis de perles gouttes blanches. 
 

14 / 25 € 

190 Bracelet en perles roses. 
 

5 / 15 € 

191 Collier en hématite. 
Longueur : 46 cm environ. 
 

5 / 15 € 

192 Collier en améthyste. 
Longueur : 44 cm environ. 
 

5 / 15 € 

193 Bracelet en corail rouge. 
 

6 / 15 € 

194 Pendentif Bouddha en jade de Birmanie. 
 

10 / 25 € 

195 Bracelet en métal doré. 
 

5 / 10 € 
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196 Boucles d’oreilles en perles grises. 
 

10 / 25 € 

197 Pendentif Bouddha en jade Birman. 
  

10 / 25 € 

198 Bague sertie de pierres rose et blanches. 
Diamètre : 1,7 cm. 
 

10 / 25 € 

199 Collier en quartz rose. 
Longueur : 74 cm. 
 

6 / 18 € 

200 Collier en quartz aventuriné. 
Longueur : 84 cm environ. 
 

8 / 18 € 

201 Collier en ametrine. 
Longueur : 84 cm environ. 
 

8 / 18 € 

202 Collier en jaspe noir et blanc. 
Longueur : 84 cm environ. 
 

5 / 15 € 

203 Collier en ametyste. 
Longueur : 84 cm environ. 
 

7 / 17 € 

204 Bracelet en quartz rose pale. 
 

5 / 15 € 

205 Collier à pendentif prismatique en pierre verte. 
Longueur de chaine : 48 cm. 
 

5 / 15 € 

206 Pendentif trèfle à quatre feuilles dans une sphère de verre. 
 

4 / 14 € 

207 Bracelet en jaspe rouge. 
 

3 / 12 € 

208 Broche grenouille sertie de pierres vertes. 
 

10 / 25 € 

209 Collier à pendentif prismatique en pierre bleue et blanche. 
Longueur de chaine : 48 cm. 
 

5 / 15 € 

210 Clous d’oreilles en perles d’eau douce roses. 
 

8 / 18 € 

211 Bracelet en quartz aventuriné 
 

5 / 12 € 

212 Clous d’oreilles en perles d’eau douce. 
 

8 / 18 € 

213 Bracelet en métal couleur argent et pierres bleues. 
 

5 / 10 € 

214 Lot de deux quartzs roses de Madagascar. 
 

4 / 14 € 

215 Lot de deux améthystes du Brésil. 
 

4 / 14 € 

216 Lot d’éléments en nacre. 
 
 

4 / 10 € 
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217 Pendentif en quartz œil de tigre. 
 

3 / 9 € 

218 Bracelet en Lapis lazuli. 
 

3 / 13 € 

219 Collier en corail. 
Longueur : 52 cm environ. 
 

10 / 25 € 

220 Bracelet en pierre bleue. 
 

4 / 14 € 

221 Bracelet en corail. 
 

6 / 16 € 

222 Broche sertie de pierres jaunes.  
 

4 / 14 € 

223 Collier en améthyste. 
Longueur : 47 cm environ. 
 

8 / 18 € 

224 Bracelet en améthyste. 
 

5 / 15 € 

225 Boucles d’oreilles à motif de feuillage en métal doré. 
 

8 / 18 € 

226 Pendentif en améthyste. 
 

5 / 15 € 

227 Boucles d’oreilles en perles d’eau douce et métal doré. 
 

5 / 15 € 

228 Boucles d’oreilles en lapis lazuli et métal doré. 
 

5 / 15 € 

229 Pendentif en émeraude. 
 

10 / 25 € 

230 Pendentif cœur plaqué or blanc serti d’oxydes de zirconium sur les côtés. 
 

8 / 18 € 

231 Bracelet enfilé de « charm’s » sertis de strass. 
 

8 / 18 € 

232 Pendentif cœur plaqué or blanc et jaune serti d’oxydes de zirconium sur 
les côtés. 
 

8 / 18 € 

233 Boucles d’oreilles en lapis lazuli et jade brun. 
 

7 / 17 € 

234 Broche flamant sertie de strass. 
 

10 / 25 € 

235 Boucles d’oreilles en cyanite. 
 

4 / 14 € 

236 Broche coccinelle sertie de strass. 
 

8 / 18 € 

237 Boucles d’oreilles en améthyste. 
 

5 / 10 € 

238 Boucles d’oreilles en jade et aigue marine. 
 

5 / 15 € 

239 Boucles d’oreilles en pierres bleues. 
 

4 / 8 € 

240 Boucles d’oreilles en aigue marine et métal doré. 
 

8 / 15 € 
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241 Collier en quartz rose brut et métal doré. 
Longueur de la chaine: 40 cm environ. 
 

6 / 16 € 

242 Collier en perles d’eau douce roses. 
Longueur: 47 cm environ. 
 

15 / 25 € 

243 Bracelet en nacre monté sur élastique. 
 

5 / 18 € 

244 Bague sertie d’une pierre bleue. 
Diamètre : 1,8 cm environ. 
 

5 / 15 € 

245 Bracelet tête de mort en pierre verte. 
 

5 / 15 € 

246 Bague à tour de doigt réglable en lapis lazuli. 
 

8 / 18 € 

247 Bracelet en perles d’eau douce grises. 
 

8 / 18 € 

248 Bague sertie d’un cabochon de quartz œil de tigre. 
Diamètre: 1,7 cm environ. 
 

8 / 18 € 

249 Bracelet en nacre monté sur élastique. 
 

6 / 18 € 

250 Bracelet en perles d’eau douce roses. 
 

8 / 18 € 

251 Bague sertie d’une pierre violette. 
Diamètre : 1,7 cm environ. 
 

5 / 15 € 

252 Bracelet en perles d’eau douce. 
 

8 / 18 € 

253 Collier en perles d’eau douce. 
Longueur : 47 cm environ. 
 

15 / 25 € 

254 Bracelet en améthyste monté sur élastique. 
   

6 / 16 € 

255 Collier en matériau vert. 
Longueur: 47 cm environ. 
  

10 / 20 € 

256 Bague sertie d’une pierre verte. 
Diamètre : 1,6 cm environ. 
 

5 / 15 € 

257 Collier long en citrine. 
Longueur : 86 cm environ. 
 

8 / 18 € 

258 Bague sertie d’un cabochon d’améthyste. 
Diamètre : 1,7 cm environ. 
 

10 / 20 € 

259 Collier en billes de nacre colorée. 
Longueur : 48 cm environ. 
 

7 / 17 € 

260 Boucles d’oreilles en perles d’eau douce grise et roses. 
 

8 / 18 € 



17 
 

261 Bague sertie d’une pierre dure blanc rose. 
Diamètre : 1,8 cm environ. 
 

4 / 14 € 

262 Boucles d’oreilles en perles d’eau douce grise et blanches. 
 

8 / 18 € 

263 Collier en quartz œil de tigre. 
Longueur : 48 cm environ. 
 

8 / 18 € 

264 Boucles d’oreilles en perles d’eau douce grise et roses. 
 

8 / 18 € 

265 Boucles d’oreilles en quartz œil de tigre. 
 

5 / 10 € 

266 Médaillon contenant un trèfle à quatre feuilles séché. 
 

8 / 18 € 

267 Collier a pendentif squelette. 
Longueur de la chaine : 46 cm environ. 

 

8 / 18 € 

268 Collier a pendentif trèfle en strass. 
Longueur de la chaine: 48 cm environ. 
 

7 / 17 € 

269 Collier a pendentif en forme de cœur en oxyde de zirconium. 
Longueur de chaine: 45 cm environ. 
 

8 / 18 € 

270 Collier a pendentif trèfle en strass. 
Longueur de la chaine: 48 cm environ. 
 

7 / 17 € 

271 Clous d’oreille en perles d’imitation blanches. 
 

3 / 13 € 

272 Croix en métal doré sertie de strass. 
Longueur de chaine : 70 cm. 
 

8 / 18 € 

273 Collier à pendentif en forme de trèfle plaqué or 18 carats. 
Longueur : 25,5 cm environ. 
 

8 / 18 € 

274 Bracelet serti de pierres blanches. 
 

8 / 18 € 

275 Broche  chat en métal doré serti de pierres vertes. 
 

5 / 15 € 

276 Collier à pendants de têtes de mort. 
Longueur : 53,5 cm environ. 
 

10 / 25 € 

277 Collier à pendentif de lapis lazuli. 
Longueur : 54 cm environ. 
 

8 / 18 € 

278 Collier trèfles serti de pierres bleues et blanches. 
Longueur : 45 cm environ. 
 

10 / 20 € 

279 Pendentif tête de mort  serti d’une pierre blanche. 
Longueur de chaine 70 cm environ.  
 
 

8 / 18 € 
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280 Collier en forme de trèfle serti de pierres vertes et blanches. 
Longueur de chaine : 45 cm. 
  

6 / 16 € 

281 Collier en fluorite. 
Longueur : 50 cm environ. 
 

14 / 24 € 

282 Broche chien sertie de strass. 
 

8 / 18 € 

283 Bracelet tête de mort en pierres de lave. 
 

6 / 16 € 

284 Bracelet en fluorite. 
 

6 / 16 € 

285 Collier en phrenite. 
Longueur : 50 cm environ. 
  

8 / 18 € 

286 Broche oiseau tropical. 
 

6 / 16 € 

287 Bracelet en phrenite. 
 

5 / 15 € 

288 Collier en pierre dure orange. 
Longueur : 50 cm environ. 
 

5 / 15 € 

289 Collier en lapis lazuli. 
Longueur : 50 cm environ. 
 

10 / 25 € 

290 Bracelet en jaspe. 
 

4 / 14 € 

291 Bracelet en pierre dure orange. 
 

4 / 14 € 

292 Collier en jaspe. 
Longueur : 50 cm environ. 
 

5 / 15 € 

293 Bracelet en lapis lazuli. 
 

5 / 15 € 

294 Bracelet en corail rouge. 
 

5 / 15 € 

295 Bracelet en nacre teintée. 
 

5 / 10 € 

296 Boucles d’oreille en améthyste. 
 

5 / 15 € 

297 Collier en quartz aventuriné. 
Longeur : 50 cm environ. 
 

8 / 18 € 

298 Broche à motif végétal sertie de strass. 
 

10 / 20 € 

299 Lot de pierres roulées de quartz rose. 
Poids : 49 g environ. 
 

8 / 18 € 

300 Bracelet en métal couleur argent et pierres blanches. 
 
 

4 / 14 € 
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301 Bracelet en cyanite. 
 

5 / 15 € 

302 Broche sertie de pierres blanches. 
 

10 / 20 € 

303 Collier plaqué or serti d’un oxyde de zirconium. 
Longueur : 45 cm environ. 
 

10 / 20 € 

304 Bracelet en perles d’imitation. 
 

3 / 10 € 

305 Bracelet large en métal doré. 
 

6 / 16 € 

306 Clips d’oreilles sertis de pierres blanches. 
 

7 / 17 € 

307 Collier en corail rouge. 
Longueur : 50 cm environ. 
 

10 / 25 € 

308 Bracelet en métal doré et pierres blanches. 
 

6 / 16 € 

309 Lot de fluorites roulées. 
Poids : 48 g environ. 
 

10 / 20 € 

310 Bague sertie de pierres blanches. 
Diamètre : 1,8 cm. 
 

8 / 18 € 

311 Clips d’oreilles serties de perles d’imitation. 
 

8 / 18 € 

312 Collier en perles multicolores et chaine en métal doré. 
Longueur : 48 cm environ. 
 

4 / 14 € 

313 Clips d’oreilles sertis de strass. 
 

8 / 18 € 

314 Bracelet tête de mort pour homme. 
  

8 / 18 € 

315 Collier en quartz oeil de tigre. 
 

8 / 18 € 

316 Bague sertie de trois oxydes de zirconium. 
Diamètre : 1,8 cm environ. 
 

10 / 25 € 

317 Broche sertie de pierres blanches. 
 

10 / 20 € 

318 Lot de péridots bruts. 
Poids : 23 g environ. 
 

8 / 25 € 

319 Bague sertie de trois oxydes de zirconium. 
Diamètre : 1,8 cm environ. 
 

10 / 25 € 

320 Bracelet en métal doré serti de pierres blanches. 
 

5 / 15 € 

321 Broche éléphant sertie de strass. 
 
 

6 / 16 € 
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322 Bracelet large en métal doré. 
 

7 / 17 € 

323 Broche en forme de couronne sertie de pierres rouges. 
 

7 / 17 € 

324 Broche à motif de feuillage sertie de pierres blanches. 
 

10 / 25 € 

325 Bracelet en quartz œil de tigre. 
 

6 / 16 € 

326 Bracelet en métal doré serti de pierres blanches. 
 

5 / 15 € 

327 Collier en corail orange. 
Longueur : 80 cm environ. 
 

12 / 22 € 

328 Bracelet en métal doré. 
 

8 / 18 € 

329 Broche éléphant 
 

6 / 16 € 

330 Collier en perles d’imitation. 
Longueur : 68 cm environ. 
 

4 / 14 € 

331 Clous d’oreilles tête de mort.  
 

5 / 15 € 

332 Boucles d’oreille en lapis lazuli et jade jaune. 
 

8 / 18 € 

333 Bracelet en peridot. 
 

6 / 16 € 

334 Broche en forme de chien tacheté. 
 

5 / 15 € 

335 Boucles d’oreilles en quartz aventuriné. 
 

4 / 14 € 

336 Bracelet en aigue marine. 
 

7 / 17 € 

337 Bracelet en cyanite. 
 

5 / 15 € 

338 Boucles d’oreille en lapis lazuli. 
 

4 / 14 € 

339 Bracelet en corail. 
 

6 / 16 € 

340 Boucles d’oreilles en fluorite. 
 

4 / 14 € 

341 Collier en péridot. 
 

9 / 19 € 

342 Boucles d’oreille en aigue marine. 
 

5 / 15 € 

343 Collier en aigue marine. 
 

10 / 25 € 

344 Boucles d’oreilles en jade couleur pêche et aigue marine. 
 

4 / 14 € 

345 Oxyde de zirconium solitaire sur une chaine plaqué or blanc. 
 

8 / 25 € 
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PARFUMS 
346 COFFRET MONT BLANC LEGEND 50 ML 2 PIECES EDP 

 
30 / 35 € 

347 COFFRET MONT BLANC LEGEND 50 ML 2 PIECES EDP 
 

30 / 35 € 

348 COFFRET MONT BLANC LEGEND 50 ML 2 PIECES EDP 
 

30 / 35 € 

349 CK TRUTH 100 ML EDP 30 / 35 € 

350 CK TRUTH 100 ML EDP 30 / 35 € 

351 CK TRUTH 100 ML EDP 30 / 35 € 

352 CK TRUTH 100 ML EDP 30 / 35 € 

353 CK TRUTH 100 ML EDP 30 / 35 € 

354 COFFRET MAUBOUSSIN POUR LUI 2 PIECES 100 ML EDP 30 / 35 € 

355 ESCADA MAGNETISM 50 ML EDP 30 / 35 € 

356 ESCADA MAGNETISM 50 ML EDP 30 / 35 € 

357 ESCADA MAGNETISM 50 ML EDP 30 / 35 € 

358 MAUBOUSSIN PROMISE ME 90 ML EDP  30 / 35 € 

359 ROCHAS SECRET OUD MYSTERE 100 ML EDP 30 / 35 € 

360 ROCHAS SECRET OUD MYSTERE 100 ML EDP 30 / 35 € 

361 ROCHAS SECRET OUD MYSTERE 100 ML EDP 30 / 35 € 

362 ROCHAS SECRET OUD MYSTERE 100 ML EDP 30 / 35 € 

363 ROCHAS SECRET OUD MYSTERE 100 ML EDP 30 / 35 € 

364 KENZO JUNGLE L ELEPHANT 100 ML EDP 55 / 60 € 

365 BOSS WOMAN ORANGE 75 ML EDT  30 / 35 € 

366 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  25 / 30 € 

367 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  
 

25 / 30 € 

368 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  25 / 30 € 
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369 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  25 / 30 € 

370 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  25 / 30 € 

371 ELIZABETH ARDEN 125 ML STYLE  25 / 30 € 

372 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

373 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

374 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

375 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

376 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

377 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

378 CK BEAUTY 100 ML EDP 35 / 40 € 

379 NARCISSO FOR HER L EAU 50 ML  40 / 45 € 

380 NARCISSO FOR HER L EAU 50 ML  40 / 45 € 

381 NARCISSO FOR HER L EAU 50 ML  40 / 45 € 

382 NARCISSO FOR HER L EAU 50 ML  40 / 45 € 

383 NARCISSO FOR HER L EAU 50 ML  40 / 45 € 

384 NARCISSO FEMME 50 ML EDT 40 / 45 € 

385 NARCISSO FEMME 50 ML EDT 40 / 45 € 

386 NARCISSO FEMME 50 ML EDT 40 / 45 € 

387 NARCISSO FEMME 50 ML EDT 40 / 45 € 

388 BOSS BOTTLED NIGHT 50 ML EDT 30 / 35 € 

389 BOSS BOTTLED NIGHT 50 ML EDT 30 / 35 € 

390 BOSS BOTTLED NIGHT 50 ML EDT 30 / 35 € 

391 BOSS BOTTLED 50 ML EDT 30 / 35 € 

392 BOSS BOTTLED 50 ML EDT 30 / 35 € 
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393 BOSS SCENT 50 ML EDT 30 / 35 € 

394 BOSS SCENT 50 ML EDT 30 / 35 € 

395 BOSS SCENT 50 ML EDT 30 / 35 € 

396 COFFRET AZZARO POUR HOMME 2X30ML  30 / 35 € 

397 COFFRET AZZARO POUR HOMME 2X30ML  30 / 35 € 

398 MONT BLANC INDIVIDUAL 100ML EDT 35 / 40 € 

399 MONT BLANC INDIVIDUAL 100ML EDT 35 / 40 € 

400 COFFRET CK ONE 2 PIECES 100ML EDT 35 / 40 € 

401 COFFRET CK ONE 2 PIECES 100ML EDT 35 / 40 € 

402 MAUBOUSSIN A LA FOLIE 100ML EDP 30 / 35 € 

403 MAUBOUSSIN A LA FOLIE 100ML EDP 30 / 35 € 

404 MAUBOUSSIN A LA FOLIE 100ML EDP 30 / 35 € 

405 MAUBOUSSIN A LA FOLIE 100ML EDP 30 / 35 € 

406 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

407 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

408 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

409 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

410 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

411 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

412 GUESS DARE 100ML EDT 25 / 30 € 

413 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

414 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

415 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

416 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 
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417 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

418 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

419 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

420 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

421 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

422 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

423 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

424 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

425 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

426 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

427 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

428 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

429 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

430 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

431 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

432 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

433 IMAGE DE CERRUTI 100ML EDT 30 / 35 € 

434 CERRUTI 1881 FAIRPLAY 100ML EDT 30 / 35 € 

435 CERRUTI 1881 FAIRPLAY 100ML EDT 30 / 35 € 

436 CERRUTI 1881 FAIRPLAY 100ML EDT 30 / 35 € 

437 CERRUTI 1881 FAIRPLAY 100ML EDT 30 / 35 € 

438 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

439 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

440 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 
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441 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

442 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

443 AZZARO CHROME LEGEND 125ML EDT 30 / 35 € 

444 AZZARO CHROME LEGEND 125ML EDT 30 / 35 € 

445 AZZARO CHROME LEGEND 125ML EDT 30 / 35 € 

446 AZZARO CHROME LEGEND 125ML EDT 30 / 35 € 

447 AZZARO CHROME LEGEND 125ML EDT 30 / 35 € 

448 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

449 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

450 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

451 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

452 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

453 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

454 AZZARO CHROME 100ML EDT 35 / 40 € 

455 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

456 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

457 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

458 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

459 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

460 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

461 ELIZABETH ARDEN NIGHTS TIME 125 ML  25 / 30 € 

462 LANVIN ME L’EAU 80ML EDP 30 / 35 € 

463 LANVIN ME L’EAU 80ML EDP 30 / 35 € 

464 LANVIN ME L’EAU 80ML EDP 30 / 35 € 
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465 LANVIN ME L’EAU 80ML EDP 30 / 35 € 

466 REVE DE VAN CLEEF & ARPELS 100ML EDP 35 / 40 € 

467 LOLITA LEMPICKA LA POMME 100ML EDP 35 / 40 € 

468 LOLITA LEMPICKA LA POMME 100ML EDP 35 / 40 € 

469 LOLITA LEMPICKA LA POMME 100ML EDP 35 / 40 € 

470 LOLITA LEMPICKA LA POMME 100ML EDP 35 / 40 € 

471 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

472 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

473 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

474 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

475 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

476 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

477 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

478 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

479 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

480 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

481 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

482 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

483 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

484 GUESS BY MARCIANO FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

485 ELIZABETH ARDEN NYC 125ML EDP 30 / 35 € 

486 ELIZABETH ARDEN NYC 125ML EDP 30 / 35 € 

487 ELIZABETH ARDEN NYC 125ML EDP 30 / 35 € 

488 ELIZABETH ARDEN NYC 125ML EDP 30 / 35 € 
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489 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

490 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

491 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

492 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

493 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

494 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 30 / 35 € 

495 MAUBOUSSIN PROMISE ME 90ML EDP 35 / 40 € 

496 MAUBOUSSIN PROMISE ME 90ML EDP 35 / 40 € 

497 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

498 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

499 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

500 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

501 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

502 MAUBOUSSIN POUR ELLE 100ML EDP  30 / 35 € 

503 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

504 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

505 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

506 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

507 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

508 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

509 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

510 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

511 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

512 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 
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513 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

514 HANAE MORI FEMME 100ML EDP 30 / 35 € 

515 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

516 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

517 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

518 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

519 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

520 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

521 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

522 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

523 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

524 COFFRET MAUBOUSSIN IN BLACK 100ML EDP 3 PIECES 35 / 40 € 

525 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

526 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

527 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

528 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

529 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

530 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

531 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

532 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

533 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

534 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

535 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

536 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 
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537 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

538 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

539 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

540 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

541 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

542 AZZARO POUR HOMME100ML EDT 30 / 35 € 

543 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

544 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

545 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

546 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

547 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

548 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

549 AZZARO CHROME UNITED 100ML EDT 30 / 35 € 

550 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

551 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

552 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

553 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

554 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

555 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

556 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

557 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

558 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

559 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

560 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 
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561 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

562 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

563 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

564 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

565 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

566 UNGARO 3 HOMME 100ML EDT 30 / 35 € 

567 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

568 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

569 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

570 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

571 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

572 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

573 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

574 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

575 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

576 LANVIN L’HOMME SPORT 100ML EDT 30 / 35 € 

577 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE 100 ML EDP 3 PIECES 
 

35 / 40 € 

578 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

579 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

580 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

581 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

582 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

583 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

584 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 
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585 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

586 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 

587 COFFRET MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100ML 3 PIECES 35 / 40 € 
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Garanties 

Les attributions faites dans les catalogues de vente ont été établies compte tenu des connaissances scientifiques et artistiques 

à la date de la vente. L’ordre du catalogue sera suivi. Une exposition préalable permettant aux acquéreurs de se rendre 

compte de l’état des biens mis en vente, il ne sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. Les 

reproductions aux catalogues des œuvres sont aussi fidèles que possible, une différence de coloris ou de tons est néanmoins 

possible. Les dimensions ne sont données qu’à titre indicatif. Les éventuelles modifications aux conditions de vente ou aux 

descriptions du catalogue seront annoncées verbalement pendant la vente et notées sur le procès-verbal. Une estimation en 

euros du prix de vente probable, figure à la suite de chaque lot. Il ne s’agit que d’une indication, le prix d’adjudication 

résultant des enchères peut varier, bien sûr, en plus ou en moins de cette estimation. 

 

Ordres d’achat  /  enchères par téléphone 

Un enchérisseur ne pouvant assister à la vente devra remplir un formulaire d’ordre d’achat ou de demande d’enchères par 

téléphone. Concernant les ordres d’achat, le commissaire-priseur agira pour le compte de l’enchérisseur, selon les instructions 

contenues dans le formulaire, ceci afin d’essayer d’acheter le ou les lots au prix le plus bas possible et ne dépassant pas, en 

aucun cas, le montant maximum indiqué par l’enchérisseur. Les ordres d’achat sont une facilité pour les clients. Le 

commissaire-priseur n’est pas responsable d’avoir manqué d’exécuter un ordre ou une demande d’enchère par téléphone par 

erreur ou pour toute autre cause. 

 

Enchères 

L’adjudicataire sera le plus offrant et dernier enchérisseur et aura pour obligation de remettre ses nom et adresse. En cas de 

contestation au moment des adjudications, c’est-à-dire s’il est établi que deux ou plusieurs enchérisseurs ont simultanément 

porté une enchère équivalente, soit à haute voix, soit par signe, et réclament en même temps cet objet après le prononcé du 

mot « adjugé », le dit objet sera immédiatement remis en adjudication au prix proposé par les enchérisseurs et tout le public 

présent sera admis à enchérir à nouveau. 

 

Frais de vente 

22 % TTC au-delà de l’enchère 

 

Paiement 
• Par virement bancaire en euros (RIB sur demande à l’étude) 

 

• Par espèces : 

- Jusqu'à 1.000 € lorsque le débiteur a son domicile fiscal en France ou agit pour les besoins d'une activité professionnelle; 

- Jusqu'à 15.000 € lorsque le débiteur justifie qu'il n'a pas son domicile fiscal en France et n'agit pas pour les besoins d'une 

activité professionnelle. 

 

•  Par chèque avec présentation de pièces d’identité officielles 

 

Aucun lot ne sera remis à l’acquéreur avant l’acquittement. 

 

Défaut de paiement 

A défaut de paiement du montant de l’adjudication et des frais, une mise en demeure sera adressée à l’acquéreur par lettre 

recommandée avec avis de réception. A expiration du délai d’un mois après cette mise en demeure et à défaut de paiement de 

la somme due, il sera perçu sur l’acquéreur et pour prise en charge des frais de recouvrement un honoraire complémentaire de 

10 % du prix d’adjudication, avec un minimum de 250 €. L’application de cette clause ne fait pas obstacle à l’allocation de 

dommages-intérêts et aux dépens de la procédure qui serait nécessaire, et ne préjuge pas de l’éventuelle mise en œuvre de la 

procédure de folle enchère. 

 

Folle enchère 

A défaut de paiement par l’adjudicataire, après mise en demeure restée infructueuse, le bien est remis en vente à la demande 

du vendeur sur folle enchère de l’adjudicataire défaillant; si le vendeur ne formule pas cette demande dans un délai d’un mois 

à compter de l’adjudication, la vente est résolue de plein droit, sans préjudice de dommages intérêts dûs par l’adjudicataire 

défaillant. 

 

Retrait des achats 

Les meubles, tableaux et objets adjugés pourront être retirés de 9h à 12h et de 14h à 18h du lundi au jeudi. Dès l’adjudication 

prononcée, les objets adjugés sont placés sous l’entière responsabilité de l’acheteur. Il lui appartiendra de faire assurer des 

lots dès adjudication. Les biens non retirés seront entreposés aux risques et périls de l’acheteur. Le transport ou l’envoi 

éventuel de marchandise s’effectue sous la responsabilité de l’acquéreur.
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——————MARSEILLE—————— 
  

HOTEL DES VENTES MEDITERRANEE 
  

Agrément 2002-170 - Frais : 22 % TTC 

11  /  13 rue de Lorgues 13008 Marseille - Tél : 04 91 32 39 00 - Fax : 04 91 79 21 61 

E-mail : contact@hdvm.fr 

Maîtres Philippe BONNAZ et Renaud MAZZELLA 
  

________________________________ 

Ordres d’achat  /  Enchères téléphoniques 
 

MERCREDI 22 FVRIER 2017 
 

 

Nom : …………………………………………… Prénom : ……………………………………. 

 

Adresse : …………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Tél. : …………………………………………… 
 

 

N° Lot Désignation Prix 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Signature 


